
S t r a n i c a  | 1 

 

 

 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VLADISLAVCI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Klasa: 363-02/16-01/01 

Urbroj: 2158/07-01-16-01 

Vladislavci, 22. studenog 2016. godine 

 
 

Temeljem članka 28. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine broj 

36/95, 21/96, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 82/04, 100/04, 178/04, 38/09, 79/09, 

153/09, 49/11, 50/11, 144/12, 94/13 , 153/13, 147/14 i 36/15), te članka 30. Statuta Općine 

Vladislavci (Službeni glasnik Općine Vladislavci broj 3/13) Općinsko vijeće Općine 

Vladislavci na sjednici održanoj 22. studenog 2016. godine donosi  
 
 

 

PROGRAM 

izgradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 

u 2017. godini na području Općine Vladislavci 

 

 

 

Članak 1. 

Ovim programom određuje se izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture na 

području Općine Vladislavci u 2017. godini za sljedeće objekte i uređaje komunalne 

infrastrukture: 

 javne površine, 

 nerazvrstane ceste, 

 groblje, 

 javnu rasvjetu. 

 

Ovim programom određuje se opis poslova s procjenom troškova za gradnju objekata iz 

stavka 1. ovog članka, te iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje programa s 

naznakom izvora financiranja po djelatnostima. 

 

 

Članak 2. 

Rekonstrukcija nerazvrstane ceste u Hrastinu  

Ukupna vrijednost investicije u 2017. godini iznosi: 1.200.000,00 kn. Navedenom će se 

investicijom rekonstruirati 600 m nerazvrstane ceste u Hrastinu. 

Rok uređenja: prosinac 2017. godina 

 

Potrebna financijska sredstva osigurat će se putem prijave na Mjeru 7 „Temeljne usluge i 

obnove sela u ruralni područjima“. 

 



S t r a n i c a  | 2 

 

 

 

Članak 3. 

Uređenje javnih površina i parkirališnih mjesta u Vladislavcima, Dopsinu i Hrastinu 

Ukupna vrijednost investicije u 2017. godini iznosi 70.000,00 kn 

Rok realizacije: studeni 2017. godine 

 

Potrebna financijska sredstva osigurat će se iz 

 iz prihoda od naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru u 

iznosu od 70.000,00 

 

 

Članak 4. 

Izgradnja mrtvačnice na mjesnom groblju u Dopsinu  

Ukupna vrijednost investicije u 2017. godini: 280.000,00 kn 

Rok realizacije: studeni 2017. godine 

 

Potrebna financijska sredstva osigurati će se iz: 

 iz Proračuna Osječko-baranjske županije u iznosu od 100.000,00 kn 

 iz Državnog Proračuna u iznosu od 150.000,00 

 komunalnog doprinosa u iznosu od 30.000,00 kn 

 

 

Članak 5. 

Rekonstrukcija pješačke staza na groblju u Vladislavcima 

Ukupna vrijednost investicije u 2017. godini: 150.000,00 kn. Navedenom će se investicijom 

rekonstruirati 300 m pješačke staze. 

Rok uređenja: studeni 2017. godina  

 

Potrebna financijska sredstva osigurat će se iz proračuna Osječko baranjske županije. 

 

 

Članak 6. 

Rekonstrukcija pješačkih staza u Dopsinu 

Ukupna vrijednost investicije u 2017. godini: 150.000,00 kn. Navedenom će se investicijom 

rekonstruirati 700 m pješačkih staza. 

Rok uređenja: studeni 2017. godina  

 

Potrebna financijska sredstva osigurat će se putem prijave na Mjeru 7 „Temeljne usluge i 

obnove sela u ruralni područjima“ i to u iznosu od 100.000,00 kn a preostali iznos će se 

osigurati iz općinskog proračuna. 

 

 

Članak 7. 

Povećanje energetske učinkovitosti javne rasvjete 

Ukupna vrijednost investicije u 2017. godini: 450.000,00 kn 

Rok uređenja: studeni 2017. godina  

 

Potrebna financijska sredstava osigurat će se iz: 

 iz Proračuna Općine Vladislavci u iznosu od  200.000,00 kn 

 iz Fonda za zaštitu okoliša u iznosu od 250.000,00 kn. 



S t r a n i c a  | 3 

 

 

 

Članak 8. 

Program izgradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture izvršava se skladu s 

realizacijom prihodima od komunalnog doprinosa, te ostalim prihodima proračuna, te 

sukladno odobrenih sredstava putem prijave na Mjeru 7. 

 

Detaljni prikaz planiranih sredstava za 2017. godinu za  izgradnju objekata i uređaja 

komunalne infrastrukture sastavni je dio ovog programa. 

 

Program izgradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture objavit će se u Službenom 

glasniku Općine Vladislavci i na web stranicama Općine Vladislavci www.opcina-

vladislavci.hr, a primjenjuju se od 1. siječnja 2017. godine. 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VLADISLAVCI 

 

 

 

PREDSJEDNIK 

OPĆINSKOG VIJEĆA: 

 

Krunoslav Morović 

 
 



OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA VLADISLAVCI

Račun/
Pozicija

Opis

21

PLAN PRORAČUNA OPĆINE VLADISLAVCI ZA 2017. GODINU,

PROGRAM IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

Plan proračuna 
2017.

2.844.000,00

1

RAZDJEL OPĆINA VLADISLAVCI

2.844.000,00
00102

GLAVA JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

2.844.000,00Program

1012
IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

1.200.000,00A100052 Rekonstrukcija nerazvrstane ceste u HrastinuAkt.

5Izv. Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 

Izvor:  05 1.200.000,00Pomoći

42131 1.200.000,0098 Ceste

280.000,00A100053 Izgradnja mrtvačnice u DopsinuAkt.

1Izv. Funkcija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

Izvor:  01 280.000,00Opći prihodi i primici

42149 280.000,0099 Ostali nespomenuti građevinski objekti

70.000,00A100117 Uređenje javnih površina i parkirališnih mjesta u Vladislavcima, Dopsinu i HrastinuAkt.

1Izv. Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 

Izvor:  01 70.000,00Opći prihodi i primici

42149 70.000,00184

Uređenje javnih površina i parkirališnih mjesta u Vladislavcima, Dopsinu i Hrastinu

Ostali nespomenuti građevinski objekti

70.000,00A100196 OBNOVA OBJEKTA DRUŠTVENE NAMJENE U ULICI K.T. 196 A U VLADISLAVCIMAAkt.

1Izv. Funkcija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

Izvor:  01 70.000,00Opći prihodi i primici

42149 70.000,00269

Obnova objekta društvene namjene u ulici K. Tomislava 196 A

Ostali nespomenuti građevinski objekti

298.000,00A100203 IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA PRIJAVU NA MJERU 7.2. I MJERU 7.4. RURALNOG 

RAZVOJA (Nogostupi, ceste, javne površine, parkirališta i trgovi)

Akt.

5Izv. Funkcija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

Izvor:  05 298.000,00Pomoći

32379 298.000,00276

Izrada projektne dokumentacije za prijavu na Mjeru 7.2. i 7.4. ruralnog razvoja (nogostupi, ceste, javne 
površine, parkirališta i trgovi)

Ostale intelektualne usluge

11.000,00A100208 NABAVA ENERGENATA ZA GRIJANJE OPĆINSKIH OBJEKATAAkt.

1Izv. Funkcija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

Izvor:  01 11.000,00Opći prihodi i primici

32239 11.000,00281

Nabava energenata za grijanje općinskih objekata

Ost. mat. za proizvodnju energije (ugljen, drva, teško ulje)

15.000,00A100272 IZGRADNJA DJEČJIH IGRALIŠTA NA PODRUČJU OPĆINE VLADISLAVCIAkt.

1Izv. Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 

Izvor:  01 15.000,00Opći prihodi i primici

42149 15.000,00360

IZGRADNJA DJEČJIH IGRALIŠTA NA PODRUČJU OPĆINE VLADISLAVCI

Ostali nespomenuti građevinski objekti

150.000,00A100273 REKONSTRUKCIJA PJEŠAČKIH STAZA U DOPSINUAkt.

1 5Izv. Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 

Izvor:  01 50.000,00Opći prihodi i primici

42149 50.000,00361

REKONSTRUKCIJA PJEŠAČKIH STAZA U DOPSINU

Ostali nespomenuti građevinski objekti

Izvor:  05 100.000,00Pomoći

42149 100.000,00361

REKONSTRUKCIJA PJEŠAČKIH STAZA U DOPSINU

Ostali nespomenuti građevinski objekti



Račun/
Pozicija

Opis

21

PLAN PRORAČUNA OPĆINE VLADISLAVCI ZA 2017. GODINU,

PROGRAM IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

Plan proračuna 
2017.

150.000,00A100274 REKONSTRUKCIJA PJEŠAČKIH STAZA NA GROBLJIMA NA PODRUČJU OPĆINE VLADISLAVCIAkt.

5Izv. Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 

Izvor:  05 150.000,00Pomoći

42149 150.000,00362

REKONSTRUKCIJA PJEŠAČKIH STAZA NA GROBLJIMA NA PODRUČJU OPĆINE VLADISLAVCI

Ostali nespomenuti građevinski objekti

450.000,00A100275 IZGRADNJA JAVNE RASVJETE NA PODRUČJU OPĆINE VLADISLAVCIAkt.

1 5Izv. Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 

Izvor:  01 200.000,00Opći prihodi i primici

42147 200.000,00363

IZGRADNJA JAVNE RASVJETE NA PODRUČJU OPĆINE VLADISLAVCI

Javna rasvjeta

Izvor:  05 250.000,00Pomoći

42147 250.000,00363

IZGRADNJA JAVNE RASVJETE NA PODRUČJU OPĆINE VLADISLAVCI

Javna rasvjeta

150.000,00A100276 UGRADNJA SUSTAVA HLAĐŠENJA I GRIJANJA NA OBJEKTIMA DRUŠTVENE NAMJENEAkt.

1Izv. Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 

Izvor:  01 150.000,00Opći prihodi i primici

32399 150.000,00364

UGRADNJA SUSTAVA HLAĐENJA I GRIJANJA NA OBJEKTIMA DRUŠTVENE NAMJENE

Ostale nespomenute usluge

2.844.000,00UKUPNO


